
 

 

 

Broj: 01-GV-02-1237/24 

Sarajevo, 09.10.2024. godine 

 

Na osnovu člana 31. stav (1) tačka b) i člana 77. stav (1) Statuta Grada Sarajeva („Službene 

novine Kantona Sarajevo”, broj 7/23), Gradsko vijeće Grada Sarajeva, na 43. sjednici održanoj 

dana 09.10.2024. godine, donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 
 

 

1. Gradsko vijeće Grada Sarajeva razmatralo je Nacrt Odluke o izmjenama Odluke o 

načinu korištenja, održavanja i čuvanja uređenih vodotoka na području Grada Sarajeva 

i upućuje ga u javnu raspravu u trajanju od 7 dana od dana upućivanja Nacrta Odluke 

u javnu raspravu.   

 

2. Subjekti u javnoj raspravi su klubovi gradskih vijećnika, JP „Sarajevo“ d.o.o. i drugi 

subjekti koji iskažu interes, a tokom trajanja javne rasprave, ovaj zaključak, čiji je 

sastavni dio utvrđeni Nacrt Odluke o izmjenama Odluke o načinu korištenja, 

održavanja i čuvanja uređenih vodotoka na području Grada Sarajeva iz tačke 1. ovog 

zaključka, bit će javno dostupan na službenoj internetskoj stranici Grada Sarajeva, s 

istaknutom poveznicom pod naslovom „Poziv na javnu raspravu o Nacrtu Odluke o 

izmjenama Odluke o načinu korištenja, održavanja i čuvanja uređenih vodotoka na 

području Grada Sarajeva“.  

 

3. Primjedbe, prijedlozi i sugestije iznesene u diskusijama radnih tijela Gradskog vijeća 

i gradskih vijećnika, iznesene na sjednici Gradskog vijeća pri razmatranju Nacrta 

Odluke iz tačke 1. ovog zaključka, tretirat će se kao prilog javnoj raspravi.  

 

4. Za organizaciju i vođenje javne rasprave određuje se gradonačelnica putem Gradske 

službe za urbano planiranje, investicije, stambene i komunalne poslove. 

 

 

PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA 

 

                                                                               Jasmin Ademović, s.r. 
 

 

 


